
OBSAH

3765. Správní trestání: přestupky v silniční dopravě............................................................................................601
Přestupky: instalace stacionárních měřicích zařízení.................................................................................601

3766. Řízení před soudem: zastoupení ustanoveným advokátem v řízení o kasační stížnosti a před
krajským soudem........................................................................................................................................ 603

3767. Řízení před soudem: účinky zjištění úpadku (a též prohlášení konkursu) na soudní řízení...................607

3768. Ochrana spotřebitele: pojem „prodávající“................................................................................................ 619

3769. Sociálně-právní ochrana dětí: charakter rozhodnutí o výchovném opatření........................................... 624

3770. Školství: odvolání děkana na návrh akademického senátu....................................................................... 626

3771. Uzemní plánování: plochy s rozdílným způsobem využití....................................................................... 632

3772. Pobyt cizinců: pobytové oprávnění; narození dítěte; společné soužití...................................................... 638

3773. Pobyt cizinců: zajištění cizince za účelem jeho předání do jiného členského státu EU...........................646

3774. Kompetenční spory: odvolání proti rozhodnutí předsedy Českého statistického úřadu...........................652

3775. Kompetenční spory: popření pohledávky přihlášené do rozvrhového řízení 656


